
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar;

 

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Zevenaar en artikel

231, tweede lid, onderdeel e, van de Gemeentewet;

Besluit:

1. Aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar en aan te wijzen als gemeenteambtenaren, bedoeld in

artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de gemeentewet de belastingdeurwaarders van Mandaat

BV h.o.d.n. Cannock Chase Public.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

3. Dit besluit wordt aangehaald als “aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders”.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van gemeente

Zevenaar van 10 april 2018,

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar

de secretaris,

Michel Tromp

de burgemeester,

Ella Schadd-de Boer

Nr. 89952

GEMEENTEBLAD 30 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 89952 30 april 20181


